[image: image1.jpg]ATTIALLIT D
NN
AN

O Y\ Y
UL

95598080,

5

N\

)
1|
Y
-,
D
<
1|
Y
1|
—
1|
D
<
Y
<
=
<
()

y 4

GETULIO VARGA

PORTARIA Nº 003/2024, DE 03 DE JANEIRO DE 2024.

Nomeia Larissa Salgado Karpinski, para o cargo de Assessor Jurídico da Câmara de Vereadores.

Aquiles Pessoa da Silva, Presidente da Câmara de Vereadores de Getúlio Vargas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o disposto na Lei n.º 3.097, de 04 de março de 2002, resolve:

Art. 1°  Nomear “Larissa Salgado Karpinski” para o Cargo em Comissão (CC-2) de “Assessor Jurídico” da Câmara Municipal de Vereadores de Getúlio Vargas.

Art. 2°  A funcionária mencionado no artigo anterior deverá, a partir de 03 de janeiro de 2024, desempenhar as atribuições descritas no Anexo I da Lei Municipal n.º 3.097, de 04 de março de 2002.

Art. 3°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA DE VEREADORES, Getúlio Vargas (RS), 03 de janeiro de 2024.

Aquiles Pessoa da Silva,

Presidente.
Registre-se e Publique-se.

Cristiane Piccoli Dalapria,

Diretora Administrativa.